
Komplexní centra onkologické péče 

 

Název Adresa Kontakt Doplňující informace *) 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
IČO: 00064173 

Šrobárova 1150/50, 
100 34 Praha 10 www.fnkv.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Nemocnice Na Bulovce 
IČO: 00064211, ve spolupráci se 

Budínova 67/2, 
180 81 Praha 8 – Libeň 

www.bulovka.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze 
IČO:0064165 a 

U Nemocnice 499/2, 
128 08 Praha 2 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Thomayerovou nemocnicí 
IČO: 00064190 

Vídeňská 800, 
140 59 Praha 4 – Krč 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnice v Motole 
IČO: 00064203 ve spolupráci s 

V Úvalu 84, 
150 06 Praha 5 – Motol 

www.fnmotol.cz  

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Ústřední vojenskou nemocnicí 
IČ: 61383082, 

U Vojenské nemocnice 
1200, 
162 00 Praha 6 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

https://www.fnkv.cz/
https://www.bulovka.cz/
https://www.fnmotol.cz/


Nemocnicí Na Homolce 
IČO: 00023884 a  

Roentgenova 2/37, 
150 30 Praha 5 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Proton Therapy Center 
IČO: 26466791 

Budínova 2437/1a, 
180 00 Praha 8 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
IČO: 00179906 

Sokolská 581, 
500 05 Hradec Králové www.fnhk.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Pardubická krajská nemocnice, a.s. 
IČO: 27520536 ve spolupráci s 

Kyjevská 44, 
532 03 Pardubice www.nempk.cz 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Radiologickým centrem společnosti 
Multiscan, s.r.o. 
IČO: 26476444 

Kyjevská 44, 
532 03 Pardubice 

www.multiscan.cz 
tel: 466 686 535 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
IČO: 27283933 

Husova 357/10, 
460 63 Liberec www.nemlib.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnice Plzeň 
IČO: 00669806 

Edvarda Beneše 
1128/13, 
305 99 Plzeň 

www.fnplzen.cz  

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

https://www.fnhk.cz/
https://www.nempk.cz/
https://www.multiscan.cz/oddeleni/onkologicke-a-radiologicke-centrum-pardubice/o/preventivni-ambulance
https://www.nemlib.cz/
https://www.fnplzen.cz/


Nemocnice České Budějovice, a.s. 
IČO: 26068877 

Boženy Němcové 
585/54, 
370 01 České 
Budějovice 

www.nemcb.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnice Olomouc 
IČO: 00098892 

I. P. Pavlova 6, 
775 20 Olomouc www.fnol.cz 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnice Ostrava 
IČO: 00843989 

17. listopadu 1790, 
708 52 Ostrava - Poruba www.fno.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Nemocnice Nový Jičín, a.s. 
IČO: 25886207 

Purkyňova 2138/16, 
741 01 Nový Jičín nemocnicenovyjicin.agel.cz  

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Krajská zdravotní, a.s. 
Masarykova nemocnice v Ústí nad 
Labem, o. z. 
IČ: 25488627 

Sociální péče 
3316/12A, 
401 13 Ústí nad Labem 

www.kzcr.eu  

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Nemocnice Jihlava, příspěvková 
nemocnice 
IČO: 00090638 

Vrchlického 4630/59, 
586 33 Jihlava www.nemji.cz 

Není možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
IČO: 27661989 

Havlíčkovo nábřeží 600, 
76 001 Zlín www.kntb.cz 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

https://www.nemcb.cz/
https://www.fnol.cz/
https://www.fno.cz/
https://nemocnicenovyjicin.agel.cz/
https://www.kzcr.eu/
https://www.nemji.cz/
https://www.kntb.cz/


Masarykův onkologický ústav 
IČO: 00209805, ve spolupráci s 

Žlutý kopec 543/7, 
656 53 Brno 

www.mou.cz  

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnicí Brno a  Jihlavská 340/20, 
625 00 Brno 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

Fakultní nemocnicí U sv. Anny v Brně 
IČO: 00159816 

Pekařská 664/53, 
656 91 Brno 

Je možné 

  absolvovat komplexní onkologickou prohlídku za 
úhradu pacientem 

 

*) Možnosti objednání na prohlídku se mohou měnit v závislosti na aktuálním vytížení Komplexních onkologických center. 

https://www.mou.cz/

